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Det är valborgsmässoafton och vi sjunger ut vintern och välkomnar den sköna maj. Just nu 

känns den mer än välkommen efter den senaste tidens kyliga vindar. Allt tyder på en 

förändring till det bättre. Värmen ska äntligen komma och det gillar väl både växtligheten 

och vi odlare. Björkarna har slagit ut, pionknopparna börjar titta fram, och de tulpaner som 

rådjuren missat skjuter i höjden. Härligt! För många är det väl just den här tiden vi längtat 

efter hela vintern. När vi kan flytta ut till Ullna, vattnet är påkopplat, vi träffar grannar och 

tar en fika på terrassen. Vi släpar hem ny jord och i vanlig ordning kanske lite för många 

plantor och fröpåsar. Det är lätt att bli lite som ett barn vid godisdisken så här års, eller hur? 

Redan nu till helgen har vi årets första arbetsdag. På söndag den 3 maj ses vi vid 

servicehusen klockan 10.30 för att ta oss an de uppgifter som de områdesansvariga listat ner. 

Det är som vanligt viktigt att ni blir antecknade som närvarande.  Efter jobbet väntar korv 

med bröd som serveras på Norra sidan. Spade, kratta och gott humör brukar vara bra att ha 

till hands.  

Vi påminner om årets övriga arbetsdagar som inträffar den 14 juni och den 27 september.  

Nu när vi börjar jobba i våra trädgårdar med att klippa, rensa och sköta om våra hus vill vi 

som vanligt göra det så fint som möjligt men det är också viktigt att se till att vi följer det 

regelverk vi har när det gäller skötseln av våra hus och trädgårdar. Vi vill ju att vårt område 

ska fortsätta att leva upp till vår underrubrik på hemsidan: En oas vid Ullnasjön. Vilka regler 

som gäller för vår förening hittar du på hemsidan under Regler och information.  

Vi vet att det finns medlemmar som på grund av ålder kanske inte orkar i samma 

utsträckning som tidigare. Kanske finns det pigga medlemmar, eller några som har 

ungdomar som är villiga att hjälpa till för en rimlig kostnad. Alternativet är förstås att anlita 

ett företag. Föreningens Facebook-sida kan vara ett lämpligt forum för att knyta kontakter. 



 

 

Nya områdesansvariga (OA) har ordet: 

Vi, det nya gänget områdesansvariga hade möte i måndags, där vi träffades och diskuterade 

hur vi vill arbeta i framtiden.  

Vi har två områdeansvariga ”OA”på varje område, men min förhoppning när jag tog på mig 

den här rollen var inte att bli OA som det varit förr om åren. Utan min plan var att få ihop ett 

stort gäng med engagerade människor, som alla hjälps åt att få vårt fina Ullna att bli så bra 

som det bara går.  

 Så innan jag tog på mig den här rollen har jag jagat ihop ett större gäng som kommer att 

hjälpa till med olika uppdelade ansvarsområden på allt som behövs göras.  

Vi är än så länge ett 10 tal personer i gruppen på den Norra sidan, men önskar självklart fler. 

Så hör gärna av dig om du vill vara med och bidra! 

Jag vet att det finns ett gäng som hjälper Per och Kristoffer på Södra, men jag skulle önska att 

dessa också ställer upp på att bli officiella med namn, och vill vara med i vår grupp. Och att 

vi även hittar fler hjältar från Södra. Så hör av dig till Per eller mig! 

Vår förhoppning är att skapa tydlig dokumentation för rutiner som idag saknas, att vi ska 

jobba på samma sätt, och tillsammans på båda områdena. Hjälpa varandra, samordna inköp, 

jobba proaktivt med underhållsplaner istället för att ”släcka bränder”. Och framför allt ha 

kul och skapa gemenskap. 

Ser fram emot vårt framtida arbete och att fler eldsjälar hör av sig! 

Annelie Doverhjelm, stuga 11 

Mobil: 0701800870 

Mail:   annelie@byggskills.se 

 

 

 

 

 



                                        Nya elmätarna – Infometric 

                                                      

Bytet av föreningens alla elmätarna gjordes av elektrikerna den 7 – 10 april och vi upplevde 

att det fungerade på ett mycket smidigt och bra sätt. Samtliga mätare är igång och lämnar de 

värden de ska. Ett fåtal medlemmar har kvar att hämta sina nycklar, det kan förslagsvis 

göras på städdagen.  

Panorama Home 

Från och med nu har du möjlighet att gå in i Panorama Home för att löpande följa din 

elförbrukning per dag.  En inbjudan har i veckan sänts ut till dig via mail med den 

mailadress som finns i föreningens adressregister. I mailet finns en instruktion som talar om 

hur du loggar in.  Föreningen har ett supportavtal med Infometric och har du problem med 

Panorama Home, är det dem du ska kontakta i första hand. Kontaktuppgifter till dem finns i 

mailet. 

Lycka till! 

 

                                 Parkering     

En av motionerna vid årets stämma rörde frågor kring utnyttjandet av våra parkeringar.  

Nu finns de regler som gäller för parkeringarna sammanfattade på vår hemsida under Regler 

och information 

Parkering på Ullna   

Parkeringsplatserna är till för våra medlemmar och deras besökande. Under högsäsong kan 

det bli trångt på parkeringarna och vi vädjar till er att följa våra gällande P-regler. 

I mån av plats är det acceptabelt att ha bilen på parkeringen om man är bortrest e d 1-2 

veckor. Styrelsen ska dock meddelas. 

Om det finns särskilda skäl att parkera under en längre period krävs en ansökan hos 

styrelsen. Mailadressen är: styrelsenullna@gmail.com 

 

Uppmärksamma gärna styrelsen på om det någon gång inte skulle finnas en enda ledig plats 

på samtliga parkeringar på Södra respektive på Norra. 

mailto:styrelsenullna@gmail.com


Ullna 40 år     

Under detta vårt jubileumsår kommer UllnaNytt i varje nummer presentera en bild och/ 

eller en berättelse från förr. Idag får vi ta del av Malin Ögrens minnen från när hon byggde 

sin stuga nummer 73.  

Malin berättar: 

Jag var en av de tre första som lät bygga stuga på Ullna södra och som fortfarande har kvar 

min stuga. Jag är därmed en av de äldsta medlemmarna på Ullna. Margareta Grandin 

byggde något senare. Jag var ensam på den tiden och det var en bedrift att få upp huset vill 

jag lova. Vadsbostugans representant, snickare och hantverkare var inte lätta att ha att göra 

med och kom nästan aldrig som de lovat. Jag anser att det är ett av mitt livs största projekt 

och jag är mycket stolt över att jag klarade det ensam. 

Hälsar 

Malin Ögren, hus 73 

    
Mitt hus februari 1987 

 

Har du själv något minne eller en bild att dela med dig av? Maila mig, 

ami.lexmark@hotmail.com 

 

Nya medlemmar  

 

Alldeles nyligen i april tillträdde våra nya medlemmar Ove och Yvonne Bryggman i hus 

nummer 8 och Anette Bronge i hus 93. Styrelsen hälsar er hjärtligt välkomna och hoppas ni 

ska trivas bra i vår fina förening!  

Vi vill samtidigt tacka Ann-Charlotte Everhorn och Mariels Sabel för deras tid hos oss. 

 

mailto:ami.lexmark@hotmail.com


                                                 
                                             Snart dags för rabarberpaj? 

 

På anslagstavlorna hittar ni nu protokoll från årsmötet samt en uppdaterad lista med 

styrelseledamöter och områdesansvariga. Ni finner detta även på hemsidan.  

 

Sophämtningen är nu igång varje vecka, liksom slamtömningen. Vi kommer som förra 

säsongen att regelbundet mäta tanken för att förhindra att den blir överfylld. Att detta 

skedde på Södra endast två veckor efter att vattnet sattes på var högst oväntat och 

förbryllande. Vi försöker analysera orsakerna. Det tål att upprepas att även vattnet från 

handfatet inne på toaletterna (förutom det från själva toaletterna samt latrinvasken utanför) 

går ner i tanken, vi vädjar till alla att försöka vara lite sparsamma vid tvättning.  

 

Festkommittén kommer att träffas den 2 maj för att påbörja planeringen för året. Gällande 

40-årsfesten den 8 augusti samlas de medlemmar som vill arbeta med detta vid ett separat 

möte. 

 

Vi önskar er alla en trevlig valborgsmässoafton, en härlig första maj och så ses vi på 

städdagen på söndag! 

Hälsningar från styrelsen/ 

ami.lexmark@hotmail.com 
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